
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIE

UCHWAŁA NR L/422/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 czerwca 2006 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nrl72, póz. 1441;
z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 45, póz. 319) i Uchwały Nr XLIII/361/2005 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta
i Gminy Drawsko Pomorskie na 2006 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

w złotych

Dz.

600

700

750

754

Rozdz.

60016

70095

75023

75095

7541_2___

§

0690
0920

0970

0690
0870

0690

2910

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Transport i łączność
Wpływy z różnych opłat
Pozostałe odsetki
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Pozostała działalność
Wpływy z różnych doch.(śr.niewygas.z
2005r.-Bud.bud.Sadowa)
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Wpływy z różnych opłat
Wpływy ze sprzedaży składników majątk.
Pozostała działalność
Wpływy z różnych opłat

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Wpływy ze zwrotów dotacji
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej v ysok.(zwrot OSP z 2005 r.)

DOCHODY

(~)zmniejszema

-
-
-

-

_
-
.
-

-
-

-

(+)zwiększenia

19.500
19.500
16.000
3.500
50.000
50.000

50.000
5.000
4.000
2.000
2.000
1.000
1.000

6.000

6.000

6.000



756

801

852

854

900

75615

75621

80101

85214

85295

85401

90002

90095

0590

0020

2030

0830

0960

2~6i6

2030

2030

0830

0970

DOCHODY OD OS.PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZYCZ.I OD INNYCH
JEDN.NIEPOS.OSOB.PRAWNEJ
ORAZ WYD.ZWIĄZ.Z ICH
POBOREM
Wpływy z pod.roln.,pod.leśn.,pod.od
czyn.cywilnopr.,pod.i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jedn.org.
Wpływy z opłat za koncesje i licencje
Udziały gmin w podatkach stan.dochód
budżetu państwa
Podatek dochodowy od osób prawnych

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe
Dot.cel.przek.z budżet.państwa na
real.własnych zadań bieżących
SP Drawsko Pom.
Wpływy z usług
SP Mielenko
Otrzym.spadki,zapisy i darow.w post.pien.
(darowizna Pana W.Pilipca na zakup
podręczników i wypłatę stypendium -
222,-zł.; darowizna Koła Łowieckiego
„Ostoja" na zakup książek - 300,-zł.)

POMOC SPOŁECZNA

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpiecz.społeczne
Dot.cel.przek.z budż.państ. na real.zad.
bież.z zakr.admin.rządowej oraz innych
zad.zl. gminom ustawami
Dot.cel.przek.z budż.państwa na
real.własnych zadań bieżących
Pozostała działalność
Dotacje celowe przek.z budżetu państwa

eal.własnych zadań bieżących gmin

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne
Świetlica w SP Drawsko Pom.
Wpływy z usług

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami
Wpływy z różnych dochodów(zwrot
śr.niewyg.z 2005r.dok.RZGO)

Pozostała działalność

-

-

-

-

-
-
-

.

-

-

-

-

_

„,

.

m

m

-

-

-

27.500

3.500

3.500

24.000

24.000

14.622

14.622

5.100

9.000

522

156.710

51.115

25.080

26.035
105.595

105.595

360
360

360

90.000

90.000

90.000

12.000



921

926

1 0970 1 Wpływy z różn.doch. (śr. niewygas .zł
1 j 2005r.-Rem.św.Jankowo)

92120

92195

92601

92695

2730

2320

0580

0830

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Ochrona i konserwacja zabytków
Dotacje cel.z budżetu na fmans.lub
dofman.praz remontowych i konserwat.
obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom zalicz.do sekt.fman. publiczn.
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzym.z powiatu na zad.
bież.real.na podst.porozum.między jst
(Starostwo- Turniej Sołectw)
KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Obiekty sportowe
Grzywny i kary pien.od os.prawnych i
iinychjedn.org.
Pozostała działalność
Wpływy z usług

DOCHODY OGÓŁEM

-

-

-

-
-

.
-

12.000

36.500

35.000
35.000

1.500

1.500
6.000
4.000

4.000
2.000
2.000

424.192

Dochody wprowadzono na podstawie:
- Porozumienia ze Starostwem Powiatowym w Drawsku Pom.
- Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 250/2006 z dn.07 czerwca 2006r./pismo
FB.l.AP-3011-2/61/2006
- Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr266/2006 z dn.21 czerwca 2006/pismo
FB.l.AP-3011-2/65/2006
- Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 274/2006 z dn.23 czerwca 2006r./pismo
FB.l.AP-3011-2/66/2006
- Umowa nr 2/2006 z dn. 14.06.2006 /dotacji celowej z budżetu państwa/

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

w złotych

Dz.

010

600

Rozdz.

01095

§

4210
4300

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

WYDATKI

(-)zmniejszema

500
500

500

68.258

(+)zwiększenia

500
500
500

22.000
J 60016 J J Drogi publiczne gminne | 68.258 | 22.000



630

700

710

750

63003

63095

70095

71004

71035

75022

75075

4270

6050

4210
4170
4110
4130

4210
4300
6050

4300

4300

4270

4300

3030
4300

4210
4300

Zakup usług remontowych
Remonty bież.ulic,chodn.(w tym cząstk.)
Wydatki inwest.jedn. budżetowych
1. Budowa drogi w m.Konotop(zad.!2)
2.Budowa zjazdów i poszerzeń w
ul.Matejki
3. Budowa drogi i chodnika ul. Miodowa

TURYSTYKA

Zadania z zakresu upowszechniania
turystyki
Zakup materiałów i wyposażenia
Wynagrodzenia bezosobowe
Składki na ubezp. społeczne
Składki na ubezp.zdrowotne
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 . Zagospodarowanie terenów rekreac.i
plaży miejskiej 20000
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
l.Rozb.bud. przy ul.Piłsudskiego(zad.3)
2.Rozb.bud.przy ul. Jagiellońskiej (zad.4)
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Plany zagospodarow.przestrzennego
Zakup usług pozostałych
Cmentarze
Zakup usług remontowych
(remont ogrodzeń cmentarzy wiejskich)
Zakup usług pozostałych
(Wykonanie nowej tablicy inform. z
piask.oraz wymiana ziel.na mogiłach na
cmentarzu wojennym w Drawsku Pom.)
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rady gmin
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup usług pozostałych
Promocja jedn. samorządu terytorialn.

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

28.258

40.000
20.000

-

20.000

20.000
1.261

1.261

1.261
12.000

12.000

12.000

9.200

6.000
6.000

3.200

3.200

10.000

12.000

32.040

12.040
2.940
7.745
655
700

20.000
17.000
3.000

249

249

249

24.000

12.000
12.000
12.000

12.000
9.200

6.000

6.000
3.200
3.200



756

801

852

854

75647

80101

80195

85214

85295

85401

4110
4120
4300

3240

3240
4240

3240
4210

3240

3240

3240

6050

3240
4210

3110

3110

3020
3110
4210

DOĆH.ÓD i OŚ.PRAWN.,6b ÓŚ.FIŻ. I
OD IN.JEDN.NIEPOS.OS.PRAW.
ORAZ WYD.ZW.Z ICH POBOREM
Pobór podatków,opłat i niepodatkow.
należności budżetowych
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na fundusz pracy
Zakup usług pozostałych

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe
SP Gudowo
Stypendia dla uczniów
SP Mielenko
Stypendia dla uczniów
Zakup pomocy naukowych i dydaktycz.
SP Drawsko Pom.
Stypendia dla uczniów
Zakup materiałów i wyposażenia
SP Suliszewo
Stypendia dla uczniów
SP Zarańsko
Stypendia dla uczniów
SP Netno
Stypendia dla uczniów
Gmina
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
Budowa przyłącza gazowego do budynku
SP w m.Zarańsko
Pozostała działalność
Stypendia dla uczniów
Zakuj) materiałów i wyposażenia

POMOC SPOŁECZNA
Zasiłki i pomoc w naturze oraz skł.na
ub. społeczne
Świadczenia społeczne - zad. zlecone
Świadczenia społeczne - zad.własne
Pozostała działalność
MGOPS
Świadczenia społeczne
ŻUK
Nagrody i wydat.osob.niezal.do wynagr.
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i v yposażenia

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Świetlice szkolne

1.500

1.500

1.500

19.040

-

M

19.040
12.040
7.000

-

-

-

-

m

-

1.500

1.500
1.300
200

17.622

17.622
658
658
732
432
300

12.102
3.102
9.000
846
846
84
84

200
200

3.000

3.000
-
-

300.710

51.115
25.080
26.035

249.595
105.595
105.595
144.000

8.400
115.200
20.400

7.360
360



900

921

85415

85495

90001

90095

92120

92195

4110
4170
4210

3240

4260
4300

4300

6050

4210

4270

6050

4210

Świetlica ŚP w Drawsku Pom.
Składki na ubezp. społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów
Pozostała działalność
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
1 .Zakup usług pozostałych (dopł.do
ZWiK)
2.Rozbiórka nieczynnej hydrofornii przy
ul. Staszica i hydrofornii wm.Zagórki
Wydatki inwest.jedn. budżet.
1. Budowa sieci wodociąg. wraz z przył. w
uł.Krótkiej, Starogrodzkiej,Marynarskiej
2.Budowa sieci kanał. sanit.w ul.Łąkowej
Pozostała działalność
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Ochrona i konserwacja zabytków
Zakup usług remontowych ( w tym: ANR
70.000,-zł., Woj. Konserwator Zabytków
35.000,-zł.)
Wydatki incest.jedn.budż.
1 .Spichlerz w Jankowie-zabezp.budynku
przed zniszczeniem i dewastacją I etap
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
(Turniej Sołectw)

WYDATKI OGÓŁEM

-

-
-
-
-

200
200

200
-

-

70.000

70.000

70.000
-

_

201.959

30
150
180

2.000
2.000
5.000
3.000
2.000

104.470

64.470
60.000

4.270

200

40.000

40.000

106.500

105.000

105.000

1.500

1.500

626.151



§3. W uchwale Nr XLIII/361/2005 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dn.29 grudnia
2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2006r.
wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 otrzymuje brzmienie:
ustala się dochody budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie w wysokości 39.088.573,-zł;

2. §2 otrzymuje brzmienie:
ustala się wydatki budżetu Miasta i Gminy Drawsko pomorskie w wysokości 43.128.573,-zł;

3. §3 otrzymuje brzmienie:
deficyt budżetowy w kwocie 4.040.000,- zł zostanie pokryty z kredytów i pożyczek;

4. §4 otrzymuje brzmienie:
ustala się przychody budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie w wysokości:
1) kredyty 7.040.000,-zł
2) pożyczki - 500.000,-zł;

5. §7 otrzymuje brzmienie:
ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne określone w załączniku
nr 10 do niniejszej uchwały;

6. §9 otrzymuje brzmienie:
ustala się dotacje celowe z budżetu gminy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom pożytku publicznego w kwocie 210.500,-zł w zakresie:
- kultury fizycznej i sportu 179.000,-zł
- kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 15.000,-zł
- ochrona i promocja zdrowia w zakresie profilaktyki alkoholowej 16.500,-zł;

7. §10 otrzymuje brzmienie:
ustala się dotacje dla instytucji kultury (art.28 ust.2 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej) przeznaczone na :
1) Ośrodek Kultury w Drawsku Pomorskim w łącznej kwocie 898.000,- zł
2) Biblioteki w łącznej kwocie 300.000,-zł;

8. §12 otrzymuje brzmienie:
ustala się prognozę łącznej kwoty długu na lata 2005 - 2011 zgodnie z załącznikiem nr 13 do
niniejszej uchwały.



§4. Po § l O dodaj e się § lOa w brzmieniu:
ustala się dotacje celowe na mocy porozumienia
terytorialnego w kwocie 62.500,-zł.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

między jednostkami samorządu


